

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Falster Ejendomme ApS

Nørre Voldgade 16, 2.

1358 København K

CVR-nr. 40 53 91 90

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/07 2022

---

Michael Hasløv Stæhr  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Falster Ejendomme ApS  
Nørre Voldgade 16, 2.  
1358 København K

CVR-nr.: 40 53 91 90  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 31. december 2021  
Stiftet: 22. maj 2019  
Hjemsted: København

### Direktion

Michael Hasløv Stæhr, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 243.853, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 289.073.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>378.527</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(46.227)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(4.780)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>332.300</b>	<b>(4.780)</b>
Finansielle indtægter		370	0
Finansielle omkostninger		<u>(16.253)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.417</b>	<b>(4.780)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(72.564)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>243.853</b>	<b>(4.780)</b>
Overført resultat		<u>243.853</u>	<u>(4.780)</u>
		<b>243.853</b>	<b>(4.780)</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.064.850	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.064.850</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.064.850</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.895	0
Andre tilgodehavender		7.760	45.220
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>148.655</u>	<u>45.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>148.655</u>	<u>45.220</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.213.505</u>	<u>45.220</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		239.073	(4.780)
<b>Egenkapital</b>		<b>289.073</b>	<b>45.220</b>
Anden gæld		95.325	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>95.325</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	58.959	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		414.200	0
Selskabsskat		72.564	0
Anden gæld		283.384	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>829.107</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>924.432</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.213.505</b>	<b>45.220</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	(4.780)	45.220
Årets resultat	0	243.853	243.853
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>239.073</b>	<b>289.073</b>

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ejer har afgivet tilsagn om at understøtte driften med likviditet i det omfang der er behov for i minimum 12 måneder fra statusdagen. På baggrund heraf vurderer ledelsen ikke at der væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift.



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	72.564	0
	<u>72.564</u>	<u>0</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2020		0
Tilgang i årets løb		1.111.077
Kostpris 31. december 2021		<u>1.111.077</u>
Opskrivninger 1. juli 2020		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		0
Årets afskrivninger		46.227
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>46.227</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>1.064.850</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Lån optaget og indfriet i året	79.784	0
Rentefod (%)	9,55 %	0,00 %

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>
Anden gæld	0	154.284	58.959	0
	<b>0</b>	<b>154.284</b>	<b>58.959</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TFE Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 22. maj 2019 eller senere.